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Jornada de bienvenida
B Clases de 17h a 20h

Examenes 1a convocatoria
B Exédmenes 2a convocatoria

B Tribunales TFM

centro adscrito 2

Euncet UNIVERSITAT POLITEGNICA
Business BARCELONATEGH
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B Acto de graduacién
B Fines de semana y festivos
Tutorfa TFM

B Actividades de Servicios a
los estudiantes

FECHA

03/10/2025
16/10/2025
21/10/2025
22/10/2025
23/10/2025
28/10/2025
30/10/2025
04/11/2025
05/11/2025
06/11/2025
11/11/2025
12/11/2025
13/11/2025
18/11/2025
19/11/2025

20/11/2025

25/11/2025
26/11/2025
27/11/2025
02/12/2025
03/12/2025
04/12/2025
09/12/2025
10/12/2025
11/12/2025
16/12/2025
17/12/2025

18/12/2025

07/01/2026
08/01/2026
13/01/2026
14/01/2026

ASIGNATURA

Euncet Fest
Jornada de bienvenida
Comunicacién en entornos digitales
Marketing digital para empresas tech
Tendencias digitales y ecosistema digital
Etica y responsabilidad comunicativa
Gestion de la innovacién empresarial
Comunicacién en entornos digitales
Marketing digital para empresas tech
Tendencias digitales y ecosistema digital
Etica y responsabilidad comunicativa
Metodologias de innovacién y UCD
Gestion de la innovacién empresarial
Comunicacién en entornos digitales
Marketing digital para empresas tech
Tendencias digitales y ecosistema digital
Sports Day | Torneo de baloncesto 3x3
Etica y responsabilidad comunicativa
Metodologfas de innovacién y UCD
Gestién de la innovacién empresarial
Comunicacién en entornos digitales
Marketing digital para empresas tech
Tendencias digitales y ecosistema digital
Etica y responsabilidad comunicativa
Metodologfas de innovacién y UCD
Gestién de la innovacién empresarial
Comunicacién en entornos digitales
Marketing digital para empresas tech
Tendencias digitales y ecosistema digital
Sports Day | Torneo de padel
Metodologias de innovacién y UCD
Gestion de la innovacién empresarial
Etica y responsabilidad comunicativa

Marketing digital para empresas tech

DOCENTE

Anna Llacher
Jaime Franco
Pilar Yepez
Cristina Gémez
Noelia Hurtado
Anna Llacher
Jaime Franco
Pilar Yepez
Goémez
Jordi Castells
Noelia Hurtado
Anna Llacher
Jaime Franco

Pilar Yepez

Cristina Gémez
Jordi Castells
Noelia Hurtado
Anna Llacher
Jaime Franco
Pilar Yepez
Cristina Gémez
Jordi Castells
Noelia Hurtado
Anna Llacher
Jaime Franco

Pilar Yepez

Jordi Castells
Noelia Hurtado
Cristina Gémez

Jaime Franco

FECHA
15/01/2026
20/01/2026
21/01/2026
22/01/2026
27/01/2026
28/01/2026
29/01/2026
03/02/2026
04/02/2026
05/02/2026
10/02/2026
11/02/2026
12/02/2026
16/02/2026
17/02/2026
18/02/2026
19/02/2026
24/02/2026
25/02/2027
03/03/2026
04/03/2026
05/03/2026

10/03/2026

11/03/2026
12/03/2026
17/03/2026
18/03/2026
19/03/2026
24/03/2026
25/03/2026
26/03/2026

Q Semipresencial (presencial-flexible)
Grupo en castellano

ASIGNATURA DOCENTE

Tendencias digitales y ecosistema digital Pilar Yepez

Comunicacién en entornos digitales Anna Llacher
Metodologias de innovacién y UCD Jordi Castells
Gestion de la innovacién empresarial Noelia Hurtado
Etica y responsabilidad comunicativa Cristina Gémez
Marketing digital para empresas tech Jaime Franco
Tendencias digitales y ecosistema digital Pilar Yepez
Comunicacién en entornos digitales Anna Llacher
Metodologias de innovacién y UCD Jordi Castells
Gestion de la innovacién empresarial Noelia Hurtado
Etica y responsabilidad comunicativa Cristina Gémez
Marketing digital para empresas tech Jaime Franco
Tendencias digitales y ecosistema digital Pilar Yepez
Euncet Snow Day
Comunicacién en entornos digitales Anna Llacher
Metodologfas de innovacién y UCD Jordi Castells
Gestién de la innovacién empresarial Noelia Hurtado
Etica y responsabilidad comunicativa Cristina Gémez
Metodologfas de innovacién y UCD Jordi Castells
Comunicacién en entornos digitales (Examen)
Marketing digital para empresas tech (Examen)
Tendencias digitales y ecosistema digital (Examen)
Talent Day
Etica y responsabilidad comunicativa (Examen)
Metodologfas de innovacién y UCD (Examen)
Gestion de la innovacién empresarial (Examen)
Comunicacién en entornos digitales (Examen)
Marketing digital para empresas tech (Examen)
Tendencias digitales y ecosistema digital (Examen)
Etica y responsabilidad comunicativa (Examen)
Metodologfas de innovacién y UCD (Examen)

Gestion de la innovacién empresarial (Examen)

www.euncet.com
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