Máster Universitario en Comunicación de la Tecnología y la Innovación



Semipresencial (presencial-flexible) Grupo en castellano

HORARIO 2025-2026 PRIMER CUATRIMESTRE







- Jornada de bienvenida
- Clases de 17h a 20h
- Exámenes 1a convocatoria

 Exámenes 2a convocatoria
- Tribunales TFM

			ENERO 2026			
			1	2	3	4
5	6	7	8	9	10	11
12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25
26	27	28	29	30	31	

	FEBRERO 2026					
						1
2	3	4	5	6	7	8
9	10	11	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21	22
23	24	25	26	27	28	

						1
2	3	4	5	6	7	8
9	10	11	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21	22
23	24	25	26	27	28	29
20	24					

MARZO 2026

- Acto de graduación
- Fines de semana y festivos
- Tutoría TFM
- Actividades de Servicios a los estudiantes

FECHA	ASIGNATURA	DOCENTE
03/10/2025	Euncet Fest	
16/10/2025	Jornada de bienvenida	
21/10/2025	Comunicación en entornos digitales	Anna Llacher
22/10/2025	Marketing digital para empresas tech	Jaime Franco
23/10/2025	Tendencias digitales y ecosistema digital	Pilar Yepez
28/10/2025	Ética y responsabilidad comunicativa	Cristina Gómez
30/10/2025	Gestión de la innovación empresarial	Noelia Hurtado
04/11/2025	Comunicación en entornos digitales	Anna Llacher
05/11/2025	Marketing digital para empresas tech	Jaime Franco
06/11/2025	Tendencias digitales y ecosistema digital	Pilar Yepez
11/11/2025	Ética y responsabilidad comunicativa	Gómez
12/11/2025	Metodologías de innovación y UCD	Jordi Castells
13/11/2025	Gestión de la innovación empresarial	Noelia Hurtado
18/11/2025	Comunicación en entornos digitales	Anna Llacher
19/11/2025	Marketing digital para empresas tech	Jaime Franco
20/11/2025	Tendencias digitales y ecosistema digital	Pilar Yepez
20/11/2025	Sports Day Torneo de baloncesto 3x3	
25/11/2025	Ética y responsabilidad comunicativa	Cristina Gómez
26/11/2025	Metodologías de innovación y UCD	Jordi Castells
27/11/2025	Gestión de la innovación empresarial	Noelia Hurtado
02/12/2025	Comunicación en entornos digitales	Anna Llacher
03/12/2025	Marketing digital para empresas tech	Jaime Franco
04/12/2025	Tendencias digitales y ecosistema digital	Pilar Yepez
09/12/2025	Ética y responsabilidad comunicativa	Cristina Gómez
10/12/2025	Metodologías de innovación y UCD	Jordi Castells
11/12/2025	Gestión de la innovación empresarial	Noelia Hurtado
16/12/2025	Comunicación en entornos digitales	Anna Llacher
17/12/2025	Marketing digital para empresas tech	Jaime Franco
10/12/2025	Tendencias digitales y ecosistema digital	Pilar Yepez
18/12/2025	Sports Day Torneo de pádel	
07/01/2026	Metodologías de innovación y UCD	Jordi Castells
08/01/2026	Gestión de la innovación empresarial	Noelia Hurtado
13/01/2026	Ética y responsabilidad comunicativa	Cristina Gómez
14/01/2026	Marketing digital para empresas tech	Jaime Franco

FECHA	ASIGNATURA	DOCENTE			
15/01/2026	Tendencias digitales y ecosistema digital	Pilar Yepez			
20/01/2026	Comunicación en entornos digitales	Anna Llacher			
21/01/2026	Metodologías de innovación y UCD	Jordi Castells			
22/01/2026	Gestión de la innovación empresarial Noelia Hurtad				
27/01/2026	Ética y responsabilidad comunicativa Cristina Góme				
28/01/2026	Marketing digital para empresas tech	Jaime Franco			
29/01/2026	Tendencias digitales y ecosistema digital	Pilar Yepez			
03/02/2026	Comunicación en entornos digitales	Anna Llacher			
04/02/2026	Metodologías de innovación y UCD	Jordi Castells			
05/02/2026	Gestión de la innovación empresarial Noelia Hurtad				
10/02/2026	Ética y responsabilidad comunicativa	Cristina Gómez			
11/02/2026	Marketing digital para empresas tech	Jaime Franco			
12/02/2026	Tendencias digitales y ecosistema digital	Pilar Yepez			
16/02/2026	Euncet Snow Day				
17/02/2026	Comunicación en entornos digitales	Anna Llacher			
18/02/2026	Metodologías de innovación y UCD	Jordi Castells			
19/02/2026	Gestión de la innovación empresarial	Noelia Hurtado			
24/02/2026	Ética y responsabilidad comunicativa Cristina Góm				
25/02/2027	Metodologías de innovación y UCD Jordi Castells				
03/03/2026	Comunicación en entornos digitales (Examen)				
04/03/2026	Marketing digital para empresas tech (Examen)				
05/03/2026	Tendencias digitales y ecosistema digital (Examen)				
10/02/2026	Talent Day				
10/03/2026	Ética y responsabilidad comunicativa (Examen)				
11/03/2026	Metodologías de innovación y UCD (Examen)				
12/03/2026	Gestión de la innovación empresarial (Examen)				
17/03/2026	Comunicación en entornos digitales (Examen)				
18/03/2026	Marketing digital para empresas tech (Examen)				
19/03/2026	Tendencias digitales y ecosistema digital (Examen)				
24/03/2026	Ética y responsabilidad comunicativa (Examen)				
25/03/2026	Metodologías de innovación y UCD (Examen)				
26/03/2026	Gestión de la innovación empresar	ial (Examen)			



